



Reglement for lån av skole-PC og læringsbrett for elever ved Risør-skolene

Denne avtalen gjelder elev-PC og læringsbrett som hver elev har fått utdelt ved skolestart. Tilbehør som lader, ørepropper/headset og deksel til læringsbrett omfattes også av reglementet.

PC og læringsbrett med tilbehør er Risør kommunes eiendom og skal leveres tilbake oppladet ved slutten av skoleåret eller når skolen ber om det.

Elevers plikter:

- Eleven eller foresatte har ikke selv anledning til å installere eller fjerne programvare på PC-en eller læringsbrettet. Det skal ikke lastes opp privat innhold.
- PC-en eller læringsbrettet skal alltid tas med på skolen og være tilstrekkelig oppladet for bruk gjennom skoledagen. Under transport og flytting skal PC-en eller læringsbrettet alltid ligge i medfølgende veske. Det er ikke tillatt å bruke læringsbrett og PC til og fra skolen. Dette gjelder også på skolebussen.
- Eleven har også ansvar for å lade pc-en eller læringsbrettet med den originale laderen.
- Eleven må sørge for at PC-en eller læringsbrettet og lader alltid er sikret mot skade og tyveri. Dette skal oppbevares innelåst slik skolen har anvist, når den ikke er i bruk.

Foresattes plikter:

Foresatte har ansvar for bruken av PC og læringsbrett utenfor skoletiden.

Foresatte forplikter seg til å sørge for at eleven har egnet skolesekk til å frakte PC-en eller læringsbrettet trygt på skoleveien. Foresatte skal også sørge for at feil og skader som oppstår på PC eller læringsbrett utenfor skoletiden meldes skolen umiddelbart. Hvis PC-en eller læringsbrettet blir stjålet skal tyveriet politianmeldes og kopi av anmeldelse leveres skolen.

Ansvar for eventuelle skader:

Tap av PC eller læringsbrett og skader som er forårsaket av forsettlig eller uaktsom bruk vil foresatte kunne holdes ansvarlig for etter Skadeerstatningsloven § 1-2. Risør kommunes [felles ordensreglementet for risørskolen](#) gjelder også for denne avtalen.

Samtykke fra foresatt til lån av PC og nettbrett, i tråd med reglementet, gis i Visma flyt skole.